



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FBMJ ApS

Jens Kristians Vej 7, 2670 Greve

CVR-nr. 29 31 32 37

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Franziska Maria Jerichau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

FBMJ ApS
Jens Kristians Vej 7
2670 Greve

CVR-nr.: 29 31 32 37
Stiftet: 16. januar 2006
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Bjørn Jerichau
Franziska Maria Jerichau

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansiellestilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-61.947	-56.433
Andre finansielle indtægter	12.196	46.019
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.678</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-116.429	-10.414
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-116.429</u>	<u>-10.414</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-332.429</u>	<u>-116.214</u>
Disponeret i alt	<u>-116.429</u>	<u>-10.414</u>



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.119	506
Andre tilgodehavender	6.931	0
Tilgodehavender i alt	9.050	506
Andre værdipapirer og kapitalandele	917.898	274.575
Værdipapirer i alt	917.898	274.575
Likvide beholdninger	1.578.813	2.454.031
Omsætningsaktiver i alt	2.505.761	2.729.112
Aktiver i alt	2.505.761	2.729.112



Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	2.156.261	2.488.690
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	105.800
Egenkapital i alt	2.497.261	2.719.490
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.500	9.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.500	9.622
Gældsforpligtelser i alt	8.500	9.622
Passiver i alt	2.505.761	2.729.112



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	2.488.690	2.604.904
Årets overførte overskud eller underskud	-332.429	-116.214
	<u>2.156.261</u>	<u>2.488.690</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	216.000	105.800
	<u>216.000</u>	<u>105.800</u>


